
 

                                                    Uchwała  Nr 145/XIII/2019 

 Rady   Miasta   Ciechanów 

z dnia 31 października 2019 r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Ciechanów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości oznaczonej jako 

działka ewidencyjna nr 418/41, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Ciechanów, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta nr PL1C/00039567/6, położonej w obrębie 0010 

Śródmieście, m. Ciechanów, zaznaczonej kolorem zielonym na załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, polegającej na prawie przechodu i przejazdu przez tę działkę na rzecz 

każdoczesnego właściciela lub użytkownika wieczystego działki ewidencyjnej nr 996/1, 

położonej w obrębie 0010 Śródmieście, m. Ciechanów, dla której prowadzona jest księga 

wieczysta nr PL1C/00039854/5. 

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

 

Krzysztof Leszczyński 



 

U z a s a d n i e n i e  
 

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Ciechanowie Spółka z o.o. będące 

użytkownikiem wieczystym działki ewidencyjnej nr 996/1 położonej w obrębie 0010 

Śródmieście, m. Ciechanów wystąpiło z wnioskiem o ustanowienie służebności gruntowej 

polegającej na prawie przechodu i przejazdu przez działkę ewidencyjną nr 418/41 położoną w 

obrębie 0010 Śródmieście, m. Ciechanów, która stanowi własność Gminy Miejskiej 

Ciechanów. Służebność ta ma na celu zapewnienie dostępu do drogi publicznej 

nieruchomości stanowiącej działkę 996/1. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały w tej sprawie jest w pełni uzasadnione.  

 

 

   

Z up. Prezydenta Miasta  

 

  /-/ Iwona Kowalczuk 

       Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 145/XIII/2019 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 31 października 2019r. 


